
1 
 

Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2015. (X.26.) önkormányzati 
rendelete a háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi és védőnői körzetekről 1 

 
Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 
évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) 
bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős Országos Módszertani 
Intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

(1) Önálló orvosi tevékenység területi ellátási kötelezettséggel az e rendeletben meghatározott 
háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi körzetben folytatható. 
 

(2) Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete négy háziorvosi körzetet hoz létre, 
melyek területi leírását a rendelet 1. melléklete tartalmazza.  
 

(3) Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete két házi gyermekorvosi körzetet 
hoz létre, melyek területi leírását a rendelet 2. melléklete tartalmazza.  
 

(4) Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egy fogorvosi körzetet hoz létre, 
melyek területi leírását a rendelet 3. melléklete tartalmazza.  
 

(5) Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testület egy védőnői körzetet hoz létre, 
melyek területi leírását a rendelet 4. melléklete tartalmazza. 
 

(6) Amennyiben alátöréssel új házszám keletkezik, és egyik körzetben sem található, úgy azt, a 
főszám szerinti körzethez tartozónak kell tekintetni.2 
 

(7) 3Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egy háziorvosi, házi 
gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti ellátási körzetet hoz létre, melynek területi leírását a 
rendelet 5. melléklete tartalmazza. 

 
(8) 4 Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egy iskola-egészségügyi ellátási 

körzetet hoz létre, melynek területi leírását a rendelet 6. melléklete tartalmazza. 
 

2. § 
 

(1) Ez a rendelet 2015. november 1. napján lép hatályba.  
 

(2) Hatályát veszti Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének a háziorvosi, házi 
gyermekorvosi körzetekről kialakításáról szóló 6/2002. (VII.4.) önkormányzati rendelete.  

 
Juhász Gyula                                                           dr. Balogh László sk. 
 polgármester  távollétében                                                 jegyző  

 
Kun János sk. 
alpolgármester 

A rendelet kihirdetésének napja: 2015. október 26. 
                                                                                                dr. Balogh László sk. 
                                                                                                               jegyző  
                                                
1 Egységes szerkezetben a 17/2015. (XI.24.) önkormányzati rendelettel, a 18/2016. (XII.16.) önkormányzati 
rendelettel.  Hatályos 2017. február 1. 
2 Beépítette a 17/2015. (XI. 24.) önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése. Hatályos 2015. december 31. 
3 Beépítette a 18/2016. (XII.16.) önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése. Hatályos 2017. február 1.  
4 Beépítette a 18/2016. (XII.16.) önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése. Hatályos 2017. február 1. 



2 
 

1. melléklet a 15/2015. (X.26.) önkormányzati rendelethez 
 

I. számú 
felnőtt háziorvosi körzet területi leírása 

Felsőlajos Község közigazgatási területén  
 
 

1. Felsőlajos Belterület: 
1.1.Akácfa utca; 
1.2. Alkotás utca; 
1.3. Csatorna köz; 
1.4. Diófa utca; 
1.5. Fő utca; 
1.6. Hársfa utca; 
1.7. Iskola utca; 
1.8. Jonatán utca; 
1.9. Körtefa utca; 
1.10. Kertész utca (kivéve: Kertész u. 35.) 
1.11. Liget utca; (kivéve: Liget u. 1-7-ig és Liget u. 15.) 
1.12. Málna utca; 
1.13.Nyírfa utca; 
1.14.Óvoda utca; 
1.15. Ribizke utca; 
1.16. Vasút köz; 

 
2. Felsőlajos Külterület: 

2.1. Közös (kivéve: 110, 111, 111/B, 112, 114, 115, 117, 117/A, 119, 121, 123, 127, 140, 141, 
142, 143, 145, 148, 149, 188, 189, 191, 192, 194-197-ig, 199)  

 
3. A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 
Társulási megállapodása alapján a körzet részét képezi a Lajosmizse III. sz. felnőtt háziorvosi 
körzetnek.  
 
 

II. számú 
felnőtt háziorvosi körzet területi leírása 

Felsőlajos Község közigazgatási területén 
 

1. Felsőlajos Belterület: 
1.1. Kertész utca 35.; 
1.2. Liget utca 1-7-ig és 15.; 
1.3. Nap utca 
1.4. Település szintű lakosok. 

 
2. Felsőlajos Külterület: 

2.1. Közös : 110, 111, 111/B, 112, 114, 115, 117, 117/A, 119, 121, 123, 127, 140-143-ig, 145, 
148, 149, 188, 189, 191,192,194-197-ig, 199.; 

 
 
 
3. A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 
Társulási megállapodása alapján a körzet részét képezi a Lajosmizse VI. sz. felnőtt háziorvosi 
körzetnek.  
 
 
 
 



3 
 

 
III. számú 

felnőtt háziorvosi körzet területi leírása 
Felsőlajos Község közigazgatási területén  

 
 

1. Felsőlajos Külterület:  
1.1. Mizse 8-40-ig 

 
2. A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 
Társulási megállapodása alapján a körzet részét képezi a Lajosmizse I. sz. felnőtt háziorvosi 
körzetnek.  
 
 
 
 
 
 
 

IV. számú 
felnőtt háziorvosi körzet területi leírása 

Felsőlajos Község közigazgatási területén 
 

1. Felsőlajos Belterület: 
1.1. Pesti utca; 

 
2. A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 
Társulási megállapodása alapján a körzet részét képezi a Lajosmizse V. sz. felnőtt háziorvosi 
körzetnek.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

2. melléklet a 15/2015. (X.26.) önkormányzati rendelethez5 
 

 
 I. számú 

házi gyermekorvosi körzet területi leírása 
Felsőlajos Község közigazgatási területén 

 
1. Felsőlajos Belterület:  

1.1. Fő utca 
1.2. Akácfa utca 
1.3. Településszintű lakosok. 

 
2. Felsőlajos Külterület: 

2.1. Közös 99 - végig 
 
3. A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 
Társulási megállapodása alapján a körzet részét képezi a Lajosmizse II. sz. házi gyermekorvosi 
körzetnek. 
 

II. számú 
házi gyermekorvosi körzet leírása 

Felsőlajos Község közigazgatási területén 
 

1. Felsőlajos Belterület: 
1.1. Alkotás utca; 
1.2. Csatorna köz; 
1.3. Diófa utca; 
1.4. Hársfa utca; 
1.5. Iskola utca; 
1.6. Jonathán utca; 
1.7. Kertész utca; 
1.8. Körtefa utca; 
1.9. Liget utca; 
1.10. Málna utca; 
1.11. Nap utca; 
1.12. Nyírfa utca; 
1.13. Óvoda utca; 
1.14. Pesti utca; 
1.15. Ribizke utca; 
1.16. Vasút köz. 

 
2. Felsőlajos Külterület: 

2.1. Mizse 8 – 40-ig 
 

 
3. A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 
Társulási megállapodása alapján a körzet részét képezi a Lajosmizse I. sz. házi gyermekorvosi 
körzetnek.” 
 
 
 
 
 
 

                                                
5 5 Módosította a 17/2015. (XI. 24.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése. Hatályos 2015. december 31. 
 



5 
 

 
3. melléklet a 15/2015. (X.26.) önkormányzati rendelethez 

 
I. számú 

fogorvosi vegyes körzet területi leírása 
Felsőlajos Község közigazgatási területén 

 
1. Felsőlajos Község teljes közigazgatási területe. 
 

 
 
 

4.  melléklet a 15/2015. (X.26.) önkormányzati rendelethez 
 
 

 
I. számú védőnői körzet 

területi leírása Felsőlajos Község közigazgatási területén 
 

1. Felsőlajos Község teljes közigazgatási területe. 
 

2. A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 
Társulási megállapodása alapján a körzet részét képezi a Lajosmizse III. sz. védőnői körzetének.  
 

 
5. melléklet a 15/2015. (X.26.) önkormányzati rendelethez6 

 
 

1. számú háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti ellátási körzet területi leírása 
 

1. A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató 
Társulás Társulási megállapodása alapján Felsőlajos Község közigazgatási területe, 
amelynek részét képezi Lajosmizse Város közigazgatási területe. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
6 Beépítette a 18/2016. (XII.16.) önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése. Hatályos 2017. február 1. 



6 
 

 
6. melléklet a 15/2015. (X.26.) önkormányzati rendelethez7 

 
Iskola egészségügyi ellátási körzet leírása 

 
1. Iskola-egészségügyi ellátás (orvosi): 
 

a) Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola Felsőlajosi 
Tagintézményének beíratott tanulói. 

2.Iskola-egészségügyi ellátás (védőnői): 
 

a) Az önálló Iskola-védőnői körzetet képező Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai 
Általános Iskola beíratott tanulói körzet részét képezi Felsőlajos Tagintézmény 
beíratott tanulói  

 
3.Iskola-egészségügyi ellátás (fogorvosi): 

a)1.sz. körzet:  
aa) Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola Felsőlajos 

Tagintézményének osztályai:  
    1.; 2.;  3.; 4.  
ab) Meserét Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde következő óvodai 

csoportjai: Napocska; Tulipán” 

                                                
7 Beépítette a 18/2016. (XII.16.) önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése. Hatályos 2017. február 1. 


